
 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 
 
 
 

      

 

 

SE.042.1.2020.KS 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia 01 marca 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług 

transportowych door-to-door w gminie Nowy Duninów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje:  

 

§1. W Regulaminie świadczenia usług transportowych door-to-door w gminie                          

Nowy Duninów stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy                            

Nowy Duninów z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia 

usług transportowych door-to-door w gminie Nowy Duninów wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) §3 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Usługi transportowe door-to-door są realizowane od poniedziałku do piątku,                                                

z wyłączeniem świąt i innych przewidzianych prawem dni wolnych od pracy,                                                 

w godzinach od 8:00 do 14:00 lub w innych godzinach, w miarę zapotrzebowania”; 

 

2) w §7 ust. 2 uchyla się pkt 3; 

 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

                                                                        Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                    -//- 

                                                                         Mirosław Krysiak 
 


